滋 陸 災 防 協 第 ４ 号

                      平 成 ２ ６ 年 ６ 月 ３ 日

会 員 各 位

                  陸上貨物運送事業労働災害防止協会

                             滋賀県支部

                   支 部 長   田 中  亨

［公印省略］

第２９回全国フォークリフト運転競技大会

出場選手選考会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当支部運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第２９回全国フォークリフト運転競技大会開催に伴い、標記選考会

を下記のとおり開催致します。全国フォークリフト運転競技大会は、フォー

クリフトの運転競技を通じ、順法精神と安全意識の高揚及び運転の知識、技

能の向上を図り、もって安全作業の確立と実効ある労働災害防止の推進に資

する事を目的として開催するものです。

参加ご希望の方は、選考会要領及び参加申込書を送付致しますので、平成

２６年６月２７日（金）の申し込み期日に間に合いますよう、事務局（倉橋）

までご連絡方よろしくお願い申し上げます。

記

１．開催日時

   平成２６年７月２６日（土）９時００分～１４時（予定）

（受付：８時２０分～９時００分）

２．場  所

   京都府トラック協会

京都市伏見区竹田向代町４８－３

℡０７５－６７１－３１７５

３．申込先

陸上貨物運送事業労働災害防止協会滋賀県支部

   ＴＥＬ ０７７－５８５－８０８０